
Rīga
Rīga

Īpašuma kadastra Nr.

SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs
Possessor"

Kopplatība pēc Valsts Zemes dienesta datiem:

Zemes īpašnieks  vai

01001092004

tiesiskais valdītājs

40003192154

MEŽA  INVENTARIZĀCIJAS  APRAKSTS
2024. 2044.no līdz gadam

 Zemes vienības
kadastra apzīmējums

 Meža zemes platība
        (ha) 

 Meža platība
     (ha) 

Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 31

1.59 ha

01001090134    0.37   0.37

Rīgas reģionālā VM
Babītes N

Inventarizāciju veica taksators Jānis Neimanis   tel. 29120100

Uzraugāmā teritorija

   0.37   0.37

SIA Balttaks

2024.gada 05.februārī

Izgatavoja



  
Saimniecības meža zeme sadalīta 1 kvartālā un 3 nogabalos.

2

 Sadalījums meža zemes kategorijās.

platība

hektāros procentos

Meža iedalījuma pazīmes 

Mežs, t.skaitā   0.37 100.00

  Mežaudze   0.37 100.00

      Kopā   0.37 100.00

 Meža zemes iedalījums pēc apsaimniekošanas kritērijiem.

Meža iedalījuma pazīmes 

hektāros procentos

platība

ar aizsardzības atzīmēm   0.37 100.00

      Kopā   0.37 100.00

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un bonitātēm.

Valdošās
  sugas

Platība bonitātēs hektāros Pro-
centos

Vidējā
boni-
tāte

 I un
augstākā

 II  IV un
 zemākā 

  Kopā III

  0.03   0.34   0.37 100.00   1.67Priede

  0.03   Kopā   1.67100.00  0.37  0.34

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un vecuma klasēm.

Valdošās
  sugas

Vidēj.
vecums
gados

Platība (ha) / krāja uz celma (m3) vecuma klasēs 

10+ Kopā9 8 7 6 532 41 

  0.03  0.19  0.15   0.37     90Priede

    8    68    40   116

  0.03  0.19  0.15   0.37     90

    8    68    40   116

   Kopā

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un augšanas apstākļu tipu grupām.

Valdošās
  sugas Sausieņi Kopā

Augšanas apstākļu tipu grupas,  platība hektāros

Slapjaiņi Purvaiņi Āreņi Kūdreņi

  0.22   0.15   0.37Priede

  0.22  Kopā   0.15   0.37



INVENTARIZĀCIJAS DATI

pla-
tība

nr.

Nogabala Zemes

 kate-
gorija

       Nogabalu
1. un 2. stāva apraksts

Augš

t
i
p
s

 Vald. sugas

b
o
n
i
t
a
t
e

a
u
g
s
t
u
m
s

c
a
u
r
m
ē
r
s

B
i
e
z
ī
b
a

Krāja 

3

pa

su-
gām

apst

ha

Saimniec.darbība
uz

ha

m3

Šķērs
lau
kumi

1.
st

2.
st

I
z
c
e
l
s
m
e

1.kvartāls 01001090134 2024. gada inventarizācija
1 st.-10P67 25 P 8 280Mežaudze  1   0.03 Ln I 23 28  7D

Balt. j. un R.j.l.

piekr_a_j/Ierob_saimn_darb_josla/

Meži pilsētu

administr_robežās/Meži pilsētu

administr_robežās/

1 st.-10P97 29 P 68 357Mežaudze  2   0.19 Ln II 26 33  8D

Balt. j. un R.j.l.

piekr_a_j/Ierob_saimn_darb_josla/

Meži pilsētu

administr_robežās/Meži pilsētu

administr_robežās/

1 st.-6P107 4M87 13 P 24 264Mežaudze  3   0.15 Ks II 26 33  6D

Balt. j. un R.j.l.

piekr_a_j/Ierob_saimn_darb_josla/

 9 M 16

Meži pilsētu

administr_robežās/Meži pilsētu

administr_robežās/

  0.37       116

  0.37       116



Rīga
ILMEŅA IELA 6

meža zemju plāns

Mērogs

1.kv.
01001090134


